SC1405

VeQRR2_0080-00242

2 0 1 9 年 3 月 2 8 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

品質保証部

TDK ラムダ株式会社製 AC-DC 電源の生産終了と代替品のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製装置に搭載しております、TDK ラムダ株式会社製 AC-DC 電源の生産終了

と代替品についてお知らせいたします。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧のほ

どお願い申し上げます。

記

生産終了品と代替品について

No. 生産終了品/型式 代替品/型式 備考

1 JWS シリーズ
HWS シリーズ

HWS-A シリーズ

型式の詳細については

別紙を参照ください。

最終注文日：2019 年 12 月 2 日

生産終了日：2020 年 6 月 30 日

※代替品は、外形や電気的仕様が異なります。

詳細につきましてはお問い合わせください。

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html

以上

http://www.canon-anelva.co.jp/contacts/index.html

別紙

代替品

品名 型名 品目番号 型名

1 スイッチングパワーサプライ JWS50-5/A N12004313 HWS50A-5/A

2 スイッチングパワーサプライ JWS50-15/A N12004600 HWS50A-15/A

3 スイッチングレギュレータ JWS300-24/A N12004698 -

4 スイッチングパワーサプライ JWS120P-24 N12004818 HWS300-24

5 スイッチングレギュレータ JWS150-24/A N12005551 HWS150-24/A

6 スイッチングレギュレータ JWS150-24/RA N12005587 HWS150-24/RA

7 スイッチングレギュレータ JWS75-24/RA N12005599 HWS80-24/RA

8 スイッチングパワーサプライ JWS75-24/A N12005616 HWS80-24/A

9 スイッチングパワーサプライ JWS100-12/A N12005862 HWS100-12/A

10 スイッチングパワーサプライ JWS100-15/A N12005886 HWS100-15/A

11 スイッチングパワーサプライ JWS50-24/A N12005898 HWS50-24/A

12 スイッチングパワーサプライ JWS100-24/A N12005903 HWS100-24/A

13 スイッチングパワーサプライ JWS300-24 N12005915 HWS300-24

14 スイッチングパワーサプライ JWS600-24 N12005927 HWS600-24

15 スイッチング電源 JWS150-48/A N12030441 HWS150-48/A

生産終了品
No.